
 

 

UCHWAŁA NR XVI/229/2025 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r., poz.1153) oraz art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 15301)), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/143/2024 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2025 rok, zmienionej uchwałami Nr XI/158/2025 z dnia 26 lutego 

2025r., Nr XII/178/2025 z dnia 26 marca 2025r., Nr XIII/187/2025 z dnia 30 kwietnia 2025r., Nr 

XIV/202/2025 z dnia 28 maja 2025r., Nr XV/212/2025 z dnia 25 czerwca 2025r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 375.532.184,75 zł o kwotę 

2.475.000,00 zł do kwoty 378.007.184,75 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 361.283.083,59 zł o kwotę 2.406.656,00 zł do kwoty 

363.689.739,59 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 14.249.101,16 zł o kwotę 68.344,00 zł do kwoty 

14.317.445,16zł 

2. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 409.581.557,76 zł 

o kwotę 2.475.000,00 zł do kwoty 412.056.557,76 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach 

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 329.950.614,49 zł o kwotę 1.079.000,00 zł do kwoty 

331.029.614,49 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 79.630.943,27 zł o kwotę 1.396.000,00 zł do kwoty 

81.026.943,27 zł 

3. w § 3 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

4. w § 7 pkt 1 uchwały zwiększa się rezerwę ogólną z kwoty 34.181,36 zł o kwotę 300.000,00 zł do kwoty 

334.181,36 zł 

5. w § 7 pkt 4 uchwały  zwiększa się  rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 454.482,13 zł 

o kwotę 900.000,00 zł do kwoty 1.354.482,13 zł 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz 2022 r. poz. 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 6614



6. w § 8 uchwały dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 i nadaje się mu brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

7. w § 9 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 

43.116.482,53 zł o kwotę 435.361,00 zł do kwoty 43.551.843,53 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały 

8. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

19.305.295,82 zł o kwotę 196.000,00 zł do kwoty 19.501.295,82 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

  

Przewodnicząca  

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Anna Maria Andrzejewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6614



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6614



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6614



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6614



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6614



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6614



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6614



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6614


		2025-09-19T11:05:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




